

Emnerapport (2023 høst)

Emnekode og navn: NOR-U1/2, Kurs i norsk språk og kultur for framandspråklege studentar, trinn 1+2

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring

Høsten 2023 var det én gruppe på NOR-U1/2. Kurset gikk over 13 uker, 4 dager i uken à 2 timer, og det var én lærer som hadde kurset. Studentene hadde også tilbud om grammatikkurs.

Eksamensformen var en skriftlig skoleeksamen på 4 timer samt en individuell muntlig eksamen på 15-20 minutter. Dessuten måtte studentene levere 5 skriftlige oppgaver i løpet av semesteret for å kunne ta eksamen.

Det ble lagt ut informasjon, oppgaver, powerpoint-presentasjoner og lenker til studentene på Mitt UiB gjennom hele semesteret. Studentene fikk individuell tilbakemelding, både i timen og utenom. Frammøtet varierte en del.

Strykprosent og frafall:

Oppmeldt til ordinær eksamen 14 dager før: 18

Møtt: 14

Bestått: 9

Stryk: 5

Oppmeldt til ekstraeksamen 14 dager før: 1

Møtt: 1

Bestått: 1

Karakterfordeling:

Totalt: A (0), B(3), C(3), D(4), E(0), F(5)

Studieinformasjon:

Mitt UiB og e-post ble brukt til kommunikasjon mellom UiB (administrasjon og lærere) og kursdeltakerne.

Tilgang til relevant litteratur:

Boken Byen er Bergen kunne kjøpes på Akademika eller som D-bok på fagbokforlaget sine nettsider. På boken sine nettsider hadde studentene tilgang til fasiten, lydfiler og ekstra lytte- og uttaleoppgaver.

I tillegg ble Kompendiet trinn 2 H23 brukt, og det var lagt ut på Mitt UiB. Der hadde studentene også tilgang til Fasit, lydfiler, ordliste og ekstra lytteoppgaver.

På Mitt UiB hadde studentene også tilgang til ekstra oppgaver, grammatikkoversikter, nettressurser, tidligere eksamensoppgaver o.a.

Faglærers vurdering av rammevilkårene

Lokaler og undervisningsutstyr: Undervisningen var på Sydneshaugen skole. Utstyret fungerte godt.

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e)

Metode – gjennomføring:

Det ble sendt ut en elektronisk anonymisert spørreundersøkelse (SurveyXact) til alle som var oppmeldt i emnet. Bare tre kursdeltakere svarte.

Oppsummering av innspill:

Disse tre vurderte kurset totalt sett som utmerket (2) og veldig bra (1).

Det ble satt pris på at det var så mange forskjellige oppgaver tilgjengelige på Mitt UiB. De likte å jobbe med tekstene, vokabulartrening og grammatikkleksene.

De var overrasket over hvor mye arbeid trinn 1+2 krever av dem, og de hadde gjerne visst på forhånd hva som var pensum og hvor vanskelig det er.

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak:

Studentene virker veldig fornøyde med kurset. Samtidig gir de uttrykk for at kurset er tidkrevende.